Contratação de empresa para prestação de

serviços  de  apoio  administrativo,  especializados  em
consultoria  técnica  administrativa  na  área  de  licitações,
consistente em elaboração de procedimentos, editais, atas,
contratos, e ainda orientação pertinentes ao tema.

DO PREÇO: R$ 56.400,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 24 DE ABRIL DE 2025.
DATA ASSINATURA: 24 DE ABRIL DE 2024.

...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: eb3c-5ccb-1edd-877c